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Det står mye om håp i Bibelen. Når vi googler ordet 
«håp» i Bibelen kommer det opp 167 treff. Her kalles 
håpet blant annet  for «sjelens anker». Det er på mange 
måter et godt bilde – og her trenger man ikke lese i Bibe-
len eller være «kristelig interessert» for å nikke gjenkjen-
nende. Vi trenger alle noe å gripe tak i, noe som holder.

Vi har stilt spørsmålet til noen tilfeldig utvalgte; «Hva er 
håp for deg?»

Håp
HÅPET er noe fellesmenneskelig; noe vi alle har mer eller 

mindre, men som alle trenger like fullt for å leve.

«Menighetsbladet» i ny drakt!

Du holder nå i hendene et «nytt» blad. Ja, det er det 
gamle «menighetsbladet» som Kirken i Lunner har 
gitt ut siden 1940, men nå kjente vi et visst behov for 
fornyelse. «Ein skigard kan`kje vara evig, veit du, 
kan aldri vara evig», sang Stanley Jacobsen i sin tid. 
Og det gjelder også for Lunners tradisjonelle menig-
hetsblad.

Vi ønsker å ha ett tema for hvert nummer av 
Lunner-bladet, som er det nye navnet på menig-
hetsbladet. Denne gang er det HÅP vi ønsker å sette 
fokus på.

Det går mot høst. Dagene blir kortere. Det blir kal-
dere – kanskje noen kjenner på det også inni seg. Og 
det er ingen tvil om at vi lever i en urolig verden. Da 
er HÅP et godt ord for deg – og meg.

Vi ønsker med dette høstnummeret også å utfordre 
deg som leser; «Hva synes du om bladet? Hva er bra/
kan bli bedre?» Og ikke minst: «Hva kan DU bidra 
med?» For vi ønsker å lage et aktuelt blad der 
mange bidrar. Så skriv til oss eller ta en telefon 
(post.lunner@kirken.no eller tlf. 61324800) og 
hjelp oss å lage et godt og meningsfullt blad for 
bygda vår!

Så les bladet! Kanskje du finner noe som kan gi deg 
trøst, mening – og HÅP.

På vegne av oss i 
redaksjonen

Trond H. Stenersen

Utgiver: Lunner menighetsråd
Redaksjon: Trond Hem Stenersen, Rolf Henry Kjeilen, Mona 
Christine Olsen og Amund Gillebo
Trykkeri: Land Trykkeri
Design: Byrå Burugla
Opplag: 4450

LEDER

Eli-Anne Strandmann 
(kirkeverge)

For meg er håp som en kraft til å tåle eller bære 
det som er vanskelig akkurat her og nå. Hvis vi 
håper og tror at noe blir bedre i fremtiden, så er 
det lettere å tåle vekten av øyeblikket. 

I tillegg er håpet viktig for meg som en retning, 
eller kanskje en styresnor. Jeg har som mål å styre 
etter håp og ikke ut fra frykt, selv om det siste 
sikkert er fort gjort mange ganger. Man kan lett la 
være å gjøre ting, prøve på noe nytt, si ja til ansvar, 
eller hva det måtte være, på grunn av frykt for å 
feile, tanker om at det ikke kommer til å gå, tar 
for lang tid og så videre. Men har man håp som 
en styresnor tror jeg man får et rikere liv. Hvis du 
styrer etter håpet, så har du en mer optimistisk 
livsinnstilling, som garantert også gir deg et mer 
innholdsrikt liv. 

Det å tro, å være kristen, blir på samme måte; at 
håpet om et liv sammen med Gud etter døden, gir 
oss mer glede, innhold og kraft i livet her og nå.

Janne Mikkelsen Lundgård 
(kafé-eier)

Håp er min største motivator! Håpet er som lys i 
mørke stunder, det gir motivasjon til å fortsette 
når alt ser vanskelig og mørkt ut. Håp bygger på 
en måte bro mellom nåtid og den situasjonen man 
ønsker å være i i fremtiden.

Isayas Sereke 
(opprinnelig fra Eritrea) 

Håp er det viktigste jeg har. Jeg håper at Jesus 
kommer igjen snart.Etter at jeg er død, skal jeg 
leve videre sammen med Jesus. Jeg velger å tro på 
Jesus – 100%! Han er god. 

I Bibelen leser jeg: «For i håpet er vi frelst. Et håp 
vi alt ser oppfylt, er ikke noe håp. Hvordan kan noen 
håpe på det de ser?  Men hvis vi håper på noe vi ikke 
ser, da venter vi med tålmodighet.» (Rom. 8,24-25) 
Det er et godt ord for meg.

Takk!
Den frivillige kontingenten/ fakturaen til menighetsbladet 
kommer i neste nummer. Det er mulig å gi en gave nå, takk for 
din støtte! 

Bankkonto: 2030 18 43225 
Vipps: 124588

#124588

Hvem har sagt at det aldri 
ska’ bli dag?
Det er’ke sant
Ikke et ord

For det blir sol
Du skal få se

Og er det noe jeg veit, 
så er det det

Men du kan stole på meg 
når jeg sier at jeg lover
At jeg veit det går over

Hvem har sagt at du alltid 
ska’ ha det sånn?
Det er’ke sant
Ikke et ord

For det blir sol
Du skal få se når morran stiger 

opp og ut av mørket

Men du kan stole på meg når 
jeg sier at jeg lover

At jeg veit det går over

Trygve Skaug

(Utdrag fra sangen «Det går over» 
fra albumet «Sanger du skal få når 

du våkner».)
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Tro, håp og kjærlighet
Håpet er noe helt grunnleggende i livet mitt. Vi har våre 
utfordringer i Norge, men det er først og fremst de store 
utfordringene internasjonalt, enten det er krig, fattig-
dom eller klimaendringer, som kan virke håpløst for 
meg. Samtidig kan vi ikke gi opp håpet om at både vi 
enkeltmennesker, men særlig verdenslederne, viser an-
svar og tar bedre valg. Håpet er helt avgjørende å kunne 
beholde, et liv uten håp er nesten utenkelig. 

På det åndelige planet er håpet også helt sentralt for 
meg, særlig knyttet til troen og det kristne håpet om 

En ny tilværelse
Er det virkelig 20 år siden menighetene i Lunner og 
Grua/Harestua ble «prosjektmenigheter» - av de første 
100 – for den nye trosopplæringsreformen i Den norske 
kirke? Prosjektet hadde tittelen «Pilegrimsvandringer 
som metode i trosopplæringen», og målgruppen vår var 
barn og unge fra 0 – 18 år. Vi ble tildelt en såpass stor 
sum penger at det var mulig å ansette en person i 100% 
stilling.

Så ble det meg da – jeg hadde hatt en 30 % stilling som 
barne- og ungdomsarbeider i et par års tid, så jeg var 
litt forberedt. Vi var et godt team på kirkekontoret, og 

Unge gir oss håp
Trond og Amund takker av og deler noen tanker om livet, 

om å jobbe i kirka og om håp.

Lett passiar mellom de avtroppende karer, trosopplærer Trond og kirkeverge Amund.

vi hadde i så måte en «flying start» på vårt «trosopplæ-
ringseventyr».

Så har jeg da fått fortsette med dette i 20 år, og det 
kjennes som et stort privilegium. Jeg har høstet mange 
rike erfaringer. Det har vært utfordrende, spennende 
og enormt lærerikt å være såkalt «trosopplærer» i mine 
egne menigheter.

Temaet i dette bladet er «håp», og for meg har det vært 
viktig å dele det kristne HÅPET med alle de barn og 
unge jeg har møtt i min vei. Men så har det også vært 
en motsatt bevegelse. Møtet med alle de flotte unge 

menneskene har gitt meg håp! Slik jeg ser det har hvert 
eneste menneske en uendelig verdi – og potensiale. Og 
aller tydeligst ser jeg det i et barn – en ungdom.  Her er 
så mye «usensurert» godhet, spontanitet, nysgjerrighet, 
livsglede med mer. Og slikt er smittsomt!

Jeg har vært heldig som har fått leve og arbeide med så 
mye håp, glede og mening.Som jeg ofte har sagt: «Jeg er 
blant verdens mest privilegerte mennesker!»

Og ikke nok med det: Stafettpinnen er nå lagt i de beste 
hender når Ida og Marthe fortsetter «trosopplæringslø-
pet» - eller «kirkelig undervisning og læring» som det 
nå skal hete. Jeg heier på dere – og på ALLE barn og 
unge som har vært og er innom våre aktiviteter i kirken. 
Gud velsigne dere!

Trond Hem Stenersen

at vi alle vil få et bedre liv etter dette livet, uten sorg, 
smerte og bekymringer. Og da ser jeg fram til å møte 
min lillesøster og andre som har ”gått i forveien”. 

Også i jobben som kirkeverge i Lunner tenker jeg at 
håpet er en slags bunnplanke og fundament. I kirka 
møter vi mennesker i glede og sorg, fest og hverdag, 
hver eneste uke. Våre ansatte medarbeidere bidrar til å 
gi håp og tro i alle disse møtene, enten det er på baby-
sang, ungdomsklubben, eldretreffet, kirkegården, i en 
gravferd eller gudstjeneste eller bare på butikken. Min 
oppgave som kirkeverge har vært å legge mest mulig 
til rette for at medarbeiderne får gjort jobben sin, og 
både vist og fortalt det kristne budskapet om tro, håp og 
kjærlighet til dem vi møter. 

Det som spesielt gir meg håp er møter med ungdom-
mer. Å oppleve unge, fra konfirmantalder og oppover, 
som møtes i kirka, frimodig danser eller synger lovsan-
ger, forteller om troen sin, tør å vise sårbarhet og være 
gode forbilder for sine venner, det er lite som slår det. 
Dagens unge er både morgendagens kirke og i høyeste 
grad dagens kirke. Det gir håp.

Helt til slutt: Lunner, menigheten og de mange jeg har 
fått gleden av å bli kjent med, har fått en viktig plass i 
hjertet mitt. Takk for gode år!

Amund Gillebo 
Kirkeverge i Lunner (februar 2021- august 2025)

Trosopplærer Trond sammen med Doggie klar for å dele ut 
4-årsbøker. Trond sin siste gudstjeneste som ansatt var 14. 
september med utdeling av bok til 4-åringer, i Lunner kirke.

Kirkeverge Amund under jubileumsgudstjenesten i Grua 
kirke, 21.12.24. Fotograf: BT Stokke
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Av Levi Korsveien, prostiprest

Det er få ting i livet som er så sikkert som at vi på ett 
eller annet tidspunkt står ovenfor død og begravelse. 
Noen møter det tidlig i livet, mens andre er godt voksne 
når døden for første gang oppleves tett på. For noen 
kommer døden uventet, for andre er døden forventet. 
Ved gravferden blir vi påminnet over hvor endelig 
døden er, så definitivt det er i ordene ved graven: til 
jord skal du bli. En av de bønnene som ofte blir brukt 
ved graven er: «Herre Jesus Kristus, la denne grav være et 
håpets sted, i troen på deg som stod opp fra de døde.» 

Den minner oss på at graven er et sted som rommer 
både sorgen og håpet, der vårt blikk er rettet nedover 

Allehelgen
Første helg i november markeres Allehelgen i kirkene 
våre med gudstjeneste, Allehelgens-samling og åpne 
kirker. Pårørende til dem det har vært holdt gravferd 
for i kirken det siste året er spesielt invitert. Kirken gir 
rom for sorg og rom for å minnes. Samlingene bærer 
preg av ro og høytid med fin musikk, ord til ettertanke 
og lystenning. Vi vil også lese navnene til de som er gått 
bort siste året. 

Søndag 2. november kl. 11.00 inviterer vi til Allehel-
gensgudstjeneste i Grua kirke.
Søndag 2. november kl. 18.00 inviterer vi til Allehel-
genssamling i Lunner kirke.

Det vil også være Åpen kirke i Grua kirke, Lunner kir-
ke og Oppdalen kapell fra 15.30 – 17.30 søndag den 2. 
november. Da blir det anledning å tenne lys i lysgloben 
og lytte til orgelmusikk. 

Vi vil også informere om at Jølstad begravelsesbyrå invi-
terer til konsert i Lunner kirke torsdag 30.10 kl. 19.00.

og oppover, mot jord og himmel. Ved graven retter 
blikket seg først nedover mot jorden, sorg, tårer, savn 
og minner. Erindringer over det som var, det man ikke 
fikk gjort noe med. Over en sorg som ikke så lett vil slip-
pe taket. I slike stunder er det godt å ta vare på de gode 
minnene og holde fast på det som er godt. 

Samtidig leder bønnen oss til å vende vårt blikk opp-
over mot himmelen, mot håp, trøst, forventning og 
lys. At vi er en del av noe større: Med dem som har 
gått foran oss, dem vi har rundt oss her og de som skal 
komme etter oss. Vi kan tro at mennesker skal få være 
en del av det store felleskapet uavhengig av tid og rom. 
At det finnes en himmel over jorden. La oss derfor ta 
del i bønnen og la graven forbli et håpets sted, i troen 
på Jesus Kristus som stod opp fra de døde. 

Sorg og savn er normale reaksjoner etter at vi har mis-
tet noen vi er glad i. Mange kjenner at det kan være litt 
vanskelig å sitte med denne sorgen alene og at det kan 
være godt å dele sorgen, tankene og spørsmålene med 
andre som har opplevd lignende ting. Diakonene i Lun-
ner og Gran samarbeider om sorggrupper og oppstart 
av neste sorggruppe blir jan/ feb 2026. 

For spørsmål angående sorggruppe, kan du ta kontakt 
med diakon Reidun på e-post: rei.ned@online.no eller 
tlf. 92 22 77 19.

Grua kirke, 30. & 31. august 2025
1. rekke fra venstre: Victoria Josefsen, Emma Kjølsø, Ida Haugen Lindseth, Kristin Sundt (sokneprest), Laura Fragoso Barros, Guro Finanger 
Olsen, Astrid Lier-Johnsrud.
2. rekke fra venstre: Camille-Victoria Catig Johansen, Magnus Nyfløt Lie, Vilde Østby-Berg, Ine Saug Våge, Oline Nordgård Tuhus, Isabella 
Hveding Finnbogadottir, Emilie Dreiås-Køste.
3. rekke fra venstre: Lukas Wierli, Aleksander Tømterud, Malene Karlsrud, Emil Vestad Tollefsrud, Elliot Kirkeby Tomter, Tilliam Ekeberg 
Kirkerud, Timian Dotsetsveen, Torger Benoni (ungdomsarbeider).
4. rekke fra venstre: Karoline Amdal, Alex Becher Snellingen, Henrik Ljåstad, Nicoline Thomsen, Hans Olav Skau, Miriam Isabell Boge.

Lunner kirke, 30. & 31. august 2025
1. rekke fra venstre: Helene Høvding Halvorsen, Pernille Wollan Blisten, Stine Marie Selhin Kristiansen, Kristin Sundt (sokneprest), Lena Skiaker, 
Aisha Dulleh Heier, Anna Auråker Solheim.
2. rekke fra venstre: Natalie Nilsen Lunder, Isabell Skaarud, Henrik Snellingen Håkonsløkken, Helene Oppen, Andreas Nilsen Huseby, Signe 
Louise Schlytter Nyland, Maria Bosse Kasin, Emilija Pabrezaite, Peder Flatla, Thea Linea Johannessen Juul Pedersen, Isak Rønneberg Blisten.
3. rekke fra venstre: Torgeir Benoni (ungdomsarbeider), Amine Olette Solberg-Englund, Sigurd Holmlund Bjerkely, Daniel Meling Habberstad, 
Edvard Ruud, Matheo Schevik, Aksel Aarø-Velo, Henrik Thomassen, Nora Ditlevsen Nordstoga.
4. rekke fra venstre: Håkon Lund Flatla, Eirik Høiby Skjervum, Oskar Holt Høibybråten, Svein Jonas Stenersen, Ole Henry Lystad Sollien, Axel 
Redse Jørgensen.
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5 Graven, et håpets sted
Prestetanker
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Briller – kontaktlinser

tlf. 61 33 19 10

TIMEBESTILLING
Optiker MSc Jarle Bang

Tlf: 61 33 20 30
jolstad.no

EGET SERVICEVERKSTED LANDBRUK OG VERKTØY

Bank
Eiendom
Regnskap

Anne Beate 
Opsahl

Paul Arne 
Opsahl

Ole Kristian 
Sørli

Terje 
Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00 
Avd. Gran, Brandbu,  
Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Nært, profesjonelt og personlig

ADVOKAT
HELGE HEGGEN BRØRBY MNA

Arv - Testament - Skifte - Dødsbo

E-post: hhbrorby@online.no
Tlf. 90 58 56 96

Tilbyr:
• Gravstell med mulighet for å sette av penger i legat eller 
årlig betaling
• Salg av selvanningskasser

Ta kontakt!
Tlf.: 61 32 48 00  •  post.lunner@kirken.no

Lunner kirkelige fellesråd

Alt til Piano & Flygel!

Stemming, service og 
reparasjoner utføres av 

pianoteknikk.no

Tlf.: 917 62 682
robert@pianoteknikk.no

Lunner frivilligsentral nord -    Skolevegen  1, Harestua.  Tlf. 40 91 49 33 
Lunner frivilligsentral sør -    Sandsvegen 1, Roa.  Tlf. 47 87 19 12

Lunner frivilligsentraler

Frivillig
Aktivitetene i Lunner frivilligsentraler er basert på 
frivillig innsats. Har du lyst til å bidra i en aktivitet 
eller starte opp din egen? 
Du er hjertelig velkommen til å ta turen innom oss 
for en uformell prat. 

Mange av våre frivillige er både hjelpere på, og 
brukere av, tilbudene. En dag hjelper de til med noe, 
og en annen dag benytter de seg av tilbud i andres 
regi. Som frivillig knytter du nye bekjentskaper og 
gleder andre.

Som lag eller forening er dere velkommen til et 
samarbeid om eksisterende eller nye aktiviteter.

Dersom du har lyst til å bidra i et lag eller en 
forening, hjelper vi deg gjerne med å finne noe 
som passer for deg.

NORSKTRENING 
Vi ønsker oss 
flere norsktalende som kan 
bidra i forskjellige aktiviteter 
med å lære bort norsk til 
fremmedspråklige. 
Norsktrening er viktig for at 
flest mulig kan bli integrert og 
få mulighet til å delta i både 
arbeidsliv og det sosiale liv.

MATOMBRINGING
Vi ønsker oss flere matkjørere 
som kan kjøre ut middag til 
hjemmeboende eldre og uføre.

BESØKSVENN
Kunne du tenke deg å være 
med i en besøksgruppe?

HVA SKJER I LUNNER?
lunner.foreningsportal.no

Stor aktivitet med konserter og 
møter i Normisjonen Lunner på 
Heimly høsten 2025!

• Første onsdag i hver måned kl. 1100 er det for-		
  middagstreff med spennende gjester: Hans Petter 	
  Hergum 1/10, og Preben Colstrup 5/11.
• Flere konserter i oktober og november: 
   - Cilla Hector mandag 13/10 kl. 1900
   - Jon Lotterud og Kammerkoret torsdag 23/10 		
      kl.1900
• Høstfest fredag 17/10 kl. 1900: Cilla Hector framfø-	
   rer sanger fra «Kristina fra Duvamål». Påmelding.
• Kåseri med Preben Colstrup onsdag 5/11 kl. 1100 	
   og kl. 1900.
• Bibelundervisning med biskop emeritus Laila 	        	
   Riksaasen Dahl 22/10, 29/10, 12/11 og 19/11 
   kl. 1900.

Følg med på facebooksida til Normisjon Lunner. 

VELKOMMEN!

  Cilla Hector       Jon Lotterud     Preben Colstrup   Laila R. Dahl

Julekule av Lunner kirke og 
Oppdalen kapell - årets julegave? 

Etter suksessen i fjor med julekule av Grua kirke lanserer vi nå 
julekuler av Lunner kirke og Oppdalen kapell! Skaff deg kom-
plett sett av kirkene til deg selv eller gi bort i gave!

Julekulene kan kjøpes fra 1. november på Lunner kirkekontor 
(Garverivegen 6, Roa, åpningstid man – tors 09-14, eller etter 
avtale). Julekulene koster kr 300 pr stykk og kjøpes via Vipps 
til 732899 (Kirken i Lunner, velg «Julekule»). Vi har også flere 
Grua-julekuler igjen! 

Julekulene er håndmalte i Kina, siden det ikke fins tilsvarende 
kompetanse i Norge. Maling av julekuler har en lang tradisjon i 
Kina, og er en ettertraktet utdanning og jobb. Produksjonen er 
miljøfyrtårn- sertifisert, og det innebærer også etikk og arbeids-
forhold til arbeiderne til leverandørene. 
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Kultur og samfunnsliv, 
kirkens rolle 

og muligheter
Grua kirke feiret 100-årsjubileum i 2024. Anledningen ble 
benyttet til å utforske kirkens rolle som kulturarena og sam-
arbeidspartner for lag og foreninger i kommunen vår. Hvilke 
erfaringer gjorde vi oss, og er de relevante for kirken ellers?

Av Torstein Nybø

I løpet av jubileumsåret ble det arrangert konserter, 
forestillinger, foredrag og filmvisninger, med et samlet 
besøkstall på over 1 300. Særlig ble Allehelgenskonser-
ten med Harestukoret, som samlet 130 deltakere til hver 
av de to konsertene, et høydepunkt. I tillegg må nevnes 
samarbeidet med hele lokalsamfunnet på Grua om 
Lunnerdagen på Grua torg og jubileumsboka «GRUA. 
Folk og kirke gjennom 100 år». 

Resultatet av jubileumsåret ble at det ble skapt nye 
møteplasser og et engasjement i målgrupper som tidli-
gere i mindre grad hadde deltatt i kirkens aktiviteter. Et 
godt eksempel var arrangementet «Salmer på pøbb» på 
serveringsstedet S-A-G på Harestua, i samarbeid med 
Kulturbruket Gamleskolen. 

Som kulturarena har Grua kirke nå fått et sterkere fun-
dament, både gjennom oppgradering av fasiliteter og 
gjennom etablering av samarbeid på tvers av frivillig-
het, kommune og profesjonelle kulturaktører. Utfor-
dringen som nå er overlatt til en ny «kulturkomité» i 
Kirken i Lunner er å skape varige ringvirkninger i form 
av økt deltakelse, nye samarbeidsformer og sterkere 
lokal identitet.

Ut fra mine egne erfaringer i årene som ansvarlig for 
Hadeland kultursal i Gran, ser jeg tydelig hvordan en 
åpen og inkluderende arena er avgjørende for å invi-
tere nye mennesker inn. Jeg har tro på at vi i Lunner 
kan bygge videre på sterke tradisjoner samtidig som vi 

Kort bio av Torstein Nybø: Tidligere prosjektleder 
for Grua kirkes 100-årsjubileum og spesialkonsu-
lent på kulturkontoret for Lunner og Gran kom-
muner, med ansvar for Hadeland kultursal. Nå 
jobber han som markedssjef i bistandsorganisa-
sjonen FORUT - Solidaritetsaksjon for utvikling.

DROP-IN 
– ET NYTT TILBUD INNEN PSYKISK HELSE
Tilbudet er åpent hver fredag fra klokken 8 til 11, 
og vi holder til på Tunet (Lunnerlinna 43B).  

Tilbudet passer for deg som er over 16 år og
• synes livet er vanskelig
• ikke vet hva du kan gjøre for å få det bedre
• er bekymret for eget forhold til for eksempel

spill, rus eller annen avhengig

Tilbudet er ikke for deg som
• trenger langvarig, fleksibel og koordinert hjelp
• er henvist til annen psykisk helsehjelp,

for eksempel DPS eller TSB
• allerede får oppfølging i psykisk helse-  

og rustjenesten

Vi setter ikke opp avtaler i forkant, og du trenger ikke henvisning fra lege eller andre for å møte opp. 
Det er ansatte i psykisk helse og rusoppfølging som bemanner drop in-tilbudet. Tilbudet er gratis.

VELKOMMEN TIL PÅRØRENDEKVELD MED CHRISTINE KOHT
14. oktober klokken 18 til 20 i Skøienhallen (Lunner barneskole)
Lunner kommune ønsker å takke deg som gir støtte, hjelp eller omsorg til
noen som står deg nær og inviterer pårørende til en helt spesiell kveld fylt
med glede, refleksjoner og fellesskap.

Denne høsten er Christine Koht på turné med sceneshowet  
«Koht, håp og glede». Tirsdag 14. oktober kan du oppleve henne i Skøienhallen.

Arrangementet er gratis, men du må melde deg på i forkant. 
E-post: anne.sjogren@lunner.kommune.no eller tlf. 90 07 67 24.

Siste frist for å melde seg på er 1. oktober.

Takk for støtte fra SpareBank1-stiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal

SAMMEN UTVIKLER VI LUNNER – SI DIN MENING!
Lunner kommune ønsker engasjerte innbyggere. 

Del idéer med politikerne 
Kontakt ordfører Harald Tyrdal eller andre 
politikere.
Samarbeid med rådene 
Ta kontakt med Eldrerådet, Råd for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne og Ungdomsrådet.
Følg med på politiske møter 
Se møteplan og saksdokumenter på nettsidene. 
Kommunestyret sendes direkte på  
lunner.kommunetv.no.

Gi høringsinnspill 
Mange saker legges ut  
på høring – si din mening! 

Besøk ordførertimen 
Møt ordfører Harald Tyrdal 
og varaordfører Margaret  
Frøisli til en uformell prat i  
ordførertimene som  
arrangeres rundt omkring  
i kommunen

Les mer under fanen Politikk på nettsidene våre: lunner.kommune.no

utvikler nye samarbeidsformer. Slik kan vi bruke kultu-
rens kraft til å styrke livskvalitet, tilhørighet, bosetting 
og verdiskaping – og gjøre Grua kirke til et forbilde på 
hvordan kultur og kirke sammen kan bidra til sam-
funnsutviklingen de neste hundre årene.
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Gudstjenester og dåp
Søndager kl. 11, i våre kirker  
Felleskap og tro for alle generasjo-
ner. Vi inviterer til dåp under våre 
gudstjenester eller i egne dåpsguds-
tjenester. Se kalender på nett og 
gudstjenestelisten på s.15.

Toppen eldretreff 
Heimly, hver mandag kl. 11. 
Servering av suppe, kaffe og kaker. 
Kontakt: Reidun Halvorsen, tlf. 
48055496.

Lunner barnegospel (LuBaGo)
Heimly, tirsdager kl. 17.30-18.30. 
For barn fra førskolealder. Vi synger, 
danser og leker sammen, og opptrer 
i kirka og i andre sammenhenger. 
Kontakt: Dirigent og undervisnings-
leder Ida Benoni på: IB479@kirken.
no eller 99700390.

Superonsdag
Heimly, første onsdag i måneden. Til-
rettelagt for småbarnsfamilier. Middag 
fra kl. 16.30, samling med musikk og 
lek fra kl. 17.15- 18. Egen “Superklubb” 
for de litt større barna. Informasjon 
og påmelding i facebookgruppa 
“Superonsdag i Lunner”. Kontakt: 
Undervisningsleder Ida Benoni på: 
IB479@kirken.no eller 99700390.

Babysang 
Harestua kapell, torsdager kl. 12 – 
13.30. Vi synger, leker og koser oss 
sammen med barna. Etter samlingen 
spiser vi felles spleiselunsj. Informa-
sjon og påmelding i facebookgruppa 
“Babysang Kirken i Lunner” Kontakt: 
Babysang-instruktør og undervis-
ningsleder Ida Benoni på: IB479@
kirken.no eller 99700390.

Ungdomsklubb/ Hekta
Grua kirke, annenhver torsdag 
kl. 19. Ungdom fra 9.klasse og 
oppover. Vi spiller, spiser, prater, 
synger og bruker hele kirka. Kontakt: 
Ungdomsarbeider Torgeir Benoni på 
97111784.

Det skjer i Kirken i Lunner
for alle generasjoner

Med forbehold om endringer. Sjekk Kirken i Lunner på nett 
(www.kirken.lunner.no) eller søk «Kirken i Lunner» på Facebook for mer info 
og oppdatert kalender.

Marthe Stenerud Skeie heter det nyeste tilskuddet i 
kirkestaben i Lunner. Hun går nå inn i en 20% stilling, 
og blir den som sammen med Ida Benoni vil danne 
«trosopplæringslaget» i menigheten vår. Det er vi veldig 
glade for! Det er viktig for oss å poengtere at ordet «tros-
opplæring» nå er historie. Heretter heter det «Kirkelig 
Undervisning og Læring» (KUL).

Marthe er 32 år, bor på Grua og er utdannet dramape-
dagog. Hun har allerede jobbet mye med barn og unge, 
så her har vi virkelig fått inn gode krefter i arbeidet. 
«Jeg er så glad for å få jobbe her i Lunner», kommer det 
sprudlende fra Marthe.

«Jeg både bor og har vokst opp her og har mange gode 
minner og opplevelser fra Kirken i Lunner. Jeg har vært 
innom som vikar i enkelte sammenhenger allerede, så 
jeg vet jeg går til noe «bra! Jeg gleder meg til å jobbe 
sammen med Ida.» 

Ny KUL medarbeider
«Det er gjensidig», skyter Ida inn. «Vi har mye de sam-
me tankene om hva det innebærer å jobbe med barn og 
unge. Vi er spontane, kreative og like «gærne! Vi ønsker 
at kirka skal være inkluderende, meningsfylt, aktuell og 
relevant for alle – OGSÅ for barn og unge.» De er enige 
om målet: «Kirka skal være et sted barna kan glede seg 
å komme til; et trygt sted der de kan få bygge en rela-
sjon til Gud og Jesus – og til hverandre og fellesskapet.» 
«Vi kommer til å fortsette å gjøre mye av de samme 
tingene som før, men vi har også mange drømmer om 
nye, spennende opplegg for barn og unge i Lunner», 
avslutter Marthe.

OBS! «Vi er også avhengig av innspill fra alle dere som 
er opptatt av barn og unges oppvekst. Har du ønsker el-
ler forslag til gode aktiviteter for barn og unge i menig-
heten så TA KONTAKT MED OSS!» lyder oppfordringen 
fra de to entusiastiske damene.

Vårt nye «dream team» innen kirkelig undervisning og læring: 
Marthe (t.v) og Ida.

Kirkerottekino og minikonsert med LuBaGo
Tirsdag 14. oktober blir det kirkerottekino i Lunner kirke 
kl. 18 – 19. Det blir visning av kortfilmen “Kirkerottene og 
Lea mus”, og Lunner 
barnegospel synger for 
oss etterpå! Alle barn 
er velkommen, filmen 
passer best for barn fra 4 
år og oppover. Ta gjerne 
med venner og familie 
og møt opp i god tid. Det er GRATIS INNGANG for store og 
små!

Soul Church
Velkommen til Soul Church i Lunner kirke søndag 26. 
oktober kl. 18. Gran Soul Children og Soul Teens under 
ledelse av Kine Therese 
Vik-Erstad med band 
leder oss gjennom 
gudstjenesten.

Soul Church har fast 
liturgi i form av sanger 
som menigheten 
skal være med på. Er 
sangene ukjente for deg 
og du ønsker å være litt 
forberedt, kan du høre 
alt på Spotify under 
“Soul Church One”.

Velkommen til en 
annerledes og flott gudstjeneste med mye god musikk og 
forkynnelse! Det blir kirkekaffe etter gudstjenesten.

Lys Våken
Helga 15. - 16. november er alle 6. klassinger invitert til 
overnatting i 
Lunner kirke! 
Vi skal bli 
kjent med 
hverandre og 
kirka, finne 
ut hva det vil 
si å være lys 
våken, leke, 
spise god mat og snacks, være med på å lage gudstjeneste, 
ha det gøy sammen, og ikke minst sove i kirka! 

Adventskonsert
Søndag 30. november inviterer Vestre Lunner musikk-
forening til adventskonsert i jubileumsår. Sted og tid: 
Lunner kirke kl. 17. Solosang v/ Johanne Hellum Grønberg. 
Lunner barnegospel deltar. Organist er Oscar Mendoza. 
GRATIS inngang. Velkommen!
 

Kirkelig undervisning 
og læring

Ledertrening for ungdom 
Grua kirke, torsdag (8 samlinger, 
oppstart hver høst, begrenset 
antall plasser). For ungdom som 
er konfirmert. Vi møtes, gjerne 
før Hekta, og lærer om ledelse, 
liv og tro og har det gøy sammen. 
Kontakt: Ungdomsarbeider Torgeir 
Benoni på 97111784.

Sorggrupper 
For mennesker i sorg. Vi starter 
hvert halvår en sorggruppe, 
sammen med Kirken i Gran, og 
har 8 samlinger. Sorggruppe er en 
samtalegruppe hvor deltakerne får 
snakke om hvordan det er å leve 
med å ha mistet en av sine nære, 
og ta noen skritt videre sammen.  
Kontaktinformasjon til diakon på 
side 14.

Sjelesorg og samtale  
I kirken, på tur eller telefon, hele 
uken. Sjelesorg er å samtale om 
alle livets sider, og du kan møte 
våre prester og diakon for samtale 
uansett tro, livssituasjon eller kir-
ketilhørighet. Kontaktinformasjon 
til prester og diakon på side 14. 

Åpne kirker 
Vi holder åpen kirke i en eller 
flere av våre kirker på sommeren, 
i forbindelse med Allehelgen eller 
ekstraordinære hendelser, men 
prøver også å tilrettelegge åpen 
kirke ved individuelle behov. Ta 
kontakt med kirkekontoret, se 
kontaktinfo på side 14.

Pilegrimsleden  
Lunner kirke er et pilegrimsmål, 
hele året. Det er merket en 
alternativ rute til den offisielle 
pilegrimsleden, som går fra 
Jevnaker kirke via Lunner kirke 
og videre til Søsterkirkene på 
Granavollen. Vi har også etablert 
en egen pilegrimssti rundt Lunner 
kirke, med ulike poster. 
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Den norske kirke i Lunner

Lunner kirkekontor 
Garverivegen 6, 2740 Roa 
(2. etasje, over blomsterbutikken Kreativ spire)

Åpningstid/telefontid: 
Mandag - torsdag kl. 09–14 
(stengt onsdag kl. 08.30–10.30). 

Tlf. 61 32 48 00 
E-post: post.lunner@kirken.no  
Hjemmeside: www.kirken.lunner.no 
Facebook: www.facebook.com/Kirkenilunner 

Folkevalgte
	
	 Lunner og Grua/Harestua menighetsråd:  
	 Leder: Rolf Henry Kjeilen, tlf. 90 12 56 16

	 Lunner kirkelige fellesråd:  
	 Leder: Ragnhild K. Lier Western, tlf. 95 15 52 76

Ansatte 

Sokneprest Kristin Sundt 
tlf. 92 07 89 51 

Kapellan Linn Victoria Sonerud 
tlf. 46 44 94 30 (i permisjon)

Prostiprest Levi Korsveien
tlf. 97 65 22 45 (vikariat)

Kirkeverge/daglig leder Eli-Anne Strandmann 
tlf. 41 93 33 03 (vikariat)

Saksbehandler Mona Hansegård
tlf. 40 24 17 21 

Diakon Marianne Sagbakken
tlf. 93 43 43 38 (permisjon) 

Organist Thomas Sanger-Elnæs
tlf. 90 80 56 30

Undervisningsleder Ida Benoni
tlf. 99 70 03 90 

Undervisningsmedarbeider Marthe S. Skeie
tlf. 92 88 66 17 (vikariat)

Ungdomsarbeider Torgeir Benoni
tlf. 97 11 17 84 

Kirketjener Christer Bosse
tlf. 90 55 88 98

Kirketjener Malin Olsen Stavem
tlf. 93 45 78 05 

Graver/vaktmester Tore Lindheim
tlf. 41 61 25 09 

Kirkegårdsarbeider Karin Fristad
tlf. 40 24 24 87 

Slekters gang

	 DØPTE
11.05.	 Anna Olina Kristiansen
11.05. 	 Ivar Engen Watterud
11.05. 	 Lars Kristian Fredriksen Sagen
25.05. 	 Embla Farnia Wad
25.05. 	 Kasper Bjørnstad Midtskogen
08.06. 	 Emma Heier
29.06. 	 Petter Andreas Sævareid Vikan
13.07. 	 Viktor Haug
10.08. 	 Aurora Kjeilen Westby
17.08. 	 Andreas Morstad Eriksen
17.08. 	 Heine Berge Nilsen

	 VIGDE
24.05. 	 Ida Marie Alseth Holmen og Lars Alseth Holmen
31.05	 Kristine Holm Andersen og Sindre Nicolai Morstad
31.05.	 Ingeborg Olsen og Fredrik Lange
28.06.	 Silje Therese Antonsen og Sondre Bostad
05.07. 	 Marie Sundby og Tommas Hermansen
12.07. 	 Guro Aslaksen og Kevin Halvorsen
26.07.	 Liv Mette Haga og Tor Arne Skau
16.08. 	 Mari Kvissel Ohren og Lars Erik Rongved Kristiansen

	 DØDE
03.05. 	 Roy Kåre Gustavsen, f 1946
07.05. 	 Grethe Bunkholdt, f 1944
07.05. 	 Einar Olaf Sæther, f 1953
08.05. 	 Tordis Myhra, f 1932
11.05. 	 Rune Westby, f 1963
17.05. 	 Odd Halvar Melaas, f 1950
18.05. 	 Astrid Rustaden, f 1929
20.05. 	 Helga Emma Klara Kristoffersen, f 1937
27.05. 	 Marlif Andreas Paulsen, f 1941
06.06. 	 Lars-Martin Sørheim Brorson, f 2004
20.06. 	 Rolf Asbjørn Jensen, f 1932
02.07. 	 Arild Grina, f 1953
05.07. 	 Bjørg Myran, f 1935
15.07. 	 Helen Marie Olerud, f 1943
15.07. 	 Knut Nordhagen, f 1965
17.07. 	 Reidun Kildal, f 1946
23.07. 	 Herdis Sigstad, f 1936
23.07. 	 Jens Kristian Nøtnæs, f 1943
27.07. 	 Laila Erna Jensen, f 1931
28.07. 	 Åge Vestli, f 1937
02.08. 	 Marit Irene Lyngstad, f 1943
05.08. 	 Åge Sørensen, f 1936

Nytt om kirkestaben
Eli-Anne Strandmann er engasjert som 
kirkeverge fra 1. september. Hun er 
vikar for Michel Zelissen, som starter i 
stillingen mars 2026.

Thomas Sanger-Elnæs begynte som 
organist (100 %) 15. august. 

Marthe Stenerud Skeie er ansatt som 
undervisningsmedarbeider, i et 2 års 
vikariat i 20 % stilling. Marthe er fast 
ansatt i samme stilling i Kirken i Gran. 

Levi Korsveien er ansatt som pro-
stiprest fra august 2025, i et vikariat for 
kapellan Linn Victoria Sonerud som er 
i barselpermisjon. 

Nytt om våre kirker og 
gravplasser
På Lunner kirke fortsetter forprosjektet finansiert av Kirkebevaringsfondet (se 
menighetsbladet nr 2-2025). Forprosjektet er ferdig i 2026, og da vil fellesrådet 
kunne ta stilling til hvilke tiltak som skal prioriteres videre (brannsikring, ENØK 
eller annet). Forskningsprosjektet på steinrelieffene utenpå Lunner kirke er 
ferdig, og videre undersøkelser planlegges. Funnene fra prosjektet presenteres i 
neste nummer. 

Lunner kirkestue har hatt flere prosjekter i sommer på sørsida:
• Snøfangere og nye takrenner er montert. 
• Ytterveggen mot sør er skrapet og malt.
• Restaurering av vinduene vendt mot sør er i gang.

Lunner kirkegård: Detaljtegning av navnet minnelund er i arbeid. Det planlegges 
oppstart med grunnarbeid og etablering av minnelunden i 2026.

Grua kirkegård: Utvidelse av dagens navnede minnelund planlegges ferdigstilt 
høsten 2025. 

Overrekkelse av kirkenøkkelen fra av-
troppende til påtroppende kirkeverge, 
utenfor Lunner kirke.

Kirkestua under oppussing.

17. søndag i treenighetstiden 5. oktober
Harestua kapell kl. 11
Gudstjeneste. 

18. søndag i treenighetstiden 12. oktober
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste med 50-års konfirmanter.
Lunnerkoret synger.

19. søndag i treenighetstiden 19. oktober
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste. 

Bots- og bønnedag 26. oktober
Lunner kirke kl. 18 
Gudstjeneste med Gran Soul Children og Band

Allehelgensdag 2. november
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste.

Lunner kirke kl. 18
Allehelgenssamling.

22. søndag i treenighetstiden 9. november
Harestua kapell kl. 11
Gudstjeneste.

23. søndag i treenighetstiden 16. november
Lunner kirke kl. 11
Lys våken gudstjeneste. 6.klassinger deltar.

Domssøndag 23. november
Skogglimt kl. 11
Gudstjeneste. Lunnerkoret synger.

1. søndag i Adventstiden 30. november
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste. Presentasjon av Grua konfirmanter.

2. søndag i Adventstiden 7. desember
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste. Presentasjon av Lunner konfirmanter.

Gudstjenesteliste 
5. oktober 2025 – 7. desember 2025
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I hver soloppgang er det håp,
i hver solnedgang er det ro,

livet er en reise vi tar sammen,
med minner som alltid vil gro.

             	
					              Hans Børli 

INFORMASJON


